
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №60 Красноармейского района 
Волгограда»

Унифицированная форма № Т-11а 
Утверждена 

Постановлением 
Госкомстата России 
от 05.01.2004 №1

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

22418846

Приказ

Номер
документа

Дата составления

№ 124 от 01.09.2017 г.

Об организации бесплатного питания
учащихся из многодетных семей и детей - инвалидов

В целях социальной поддержки населения и укрепления здоровья учащихся 1-11 
классов, руководствуясь законами Волгоградский области № 1111-ОД от 10.11.2005 г. 
«Об организации питания учащихся 1-11 классов в общеобразовательных учреждениях 
Волгоградской области» со всеми изменениями и дополнениями, социального Кодекса 
Волгоградской области № от 31 декабря 2015 года N 246-ОД, Положения «Об 
организации питания учащихся в МОУ СШ № 60» и решения совета школы, личных 
заявлений родителей,

приказываю:

1. Включить в списки получателей бесплатного питания в количестве 33-ёх человек с 
01.09.2017 года по 29.12.2017 года следующих учащихся из многодетных семей:

№
п/п

Ф. И. О. Дата
рождения

Класс Основание

1 Антонеко Александр Олегович 08.06.2010 1а Многодетная семья
2 Акопян Арен Эдгарович 28.03.2010 1а Многодетная семья
3 Казарян Яна Арсеновна 05.01.2011 1а Многодетная семья
4 Калюка Лейла Владимировна 19.11.2010 1а Многодетная семья
5 Николаев Сергей Алексеевич 27.08.2010 1а Многодетная семья
6 Баглаев Егор Анатольевич 05.10.2009 1а Многодетная семья
7 Щетинина Елена Витальевна 19.10.2010 1а Многодетная семья
8 Андреев Андрей Николаевич 01.10.2009 2а Многодетная семья
9 Хлыстова Варвара Владимировна 28.08.2009 2а Многодетная семья
10 Щетинин Виталий Витальевич 20.05.2009 2а Многодетная семья
11 Тихобразов Ееоргий Денисович 21.07.2009 2а Многодетная семья
12 Пак Елизавета Вячеславовна 08.12.2008 26 Многодетная семья



13 Воронина Надежда Викторовна 19.12.2007 За Многодетная семья
14 Николаева Анастасия Алексеевна 05.01.2008 За Многодетная семья
15 Давидян Милана Артуровна 10.03.2008 36 Многодетная семья
16 Палагина Ксения Николаевна 24.07.2008 36 Многодетная семья
17 Калюка Александр Владимирович 29.04.2007 4а Многодетная семья
18 Махрова Юлия Александровна 16.02.2008 46 Многодетная семья
19 Антоненко Ирина Олеговна 16.03.2007 46 Многодетная семья
20 Акопян Марина Эдгаровна 03.06.2005 6а Многодетная семья
21 Пахомова Елизавета Павловна 19.11.2005 66 Многодетная семья
22 Казарян Каринэ Арсеновна 27.02.2005 7а Многодетная семья
23 Киселев Дмитрий Сергеевич 26.05.2004 7а Многодетная семья
24 Пак Галина Вячеславовна 16.09.2004 7а Многодетная семья
25 Ивайловский Андрей Михайлович 04.09.2004 7а Многодетная семья
26 Акопян Арам Эдгарович 11.02.2003 8а Многодетная семья
27 Казарян Овсэп Арсенович 07.01.2004 8а Многодетная семья
28 Пак Ангелина Вячеславовна 13.12.2002 86 Многодетная семья
29 Давидян Рузанна Артуровна 27.06.2003 86 Многодетная семья
30 Казарян Рузана Арсеновна 28.08.2002 9а Многодетная семья
31 Андреева Ксения Николаевна 09.08.2002 9а Многодетная семья
32 Ивайловский Александр 

Михайлович
27.11.2002 9а Многодетная семья

33 Бубенцов Александр Владимирович 10.04.2000 11а Многодетная семья

2. Включить в списки получателей бесплатного питания в количестве 3- ёх человек с 
01.09.2017 года по 29.12.2017 года следующих учащихся, относящихся к категории 
дети - инвалиды:

№
п/п

Ф. И. о. Дата
рождения

Класс Основание

1 Назаров Алексей Сергеевич 02.04.2008 36 Ребенок - инвалид
2 Акмурзина Дарья Андреевна 24.01.2007 46 Ребенок - инвалид
3 Меденко Алексей Романович 21.05.2004 8а Ребенок - инвалид

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Трачук И. Г., ответственного за 
организацию питания МОУ СШ № 60.

Директор МОУ СШ № 60

Приказ подготовил 
ответственный по питанию

Л. В. Бородинова

/ ^ - —-Трачук И. Г.


